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VII edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym Snajper Nowa ba

06 08 lipiec 2012 rok

 
dniach 06 08 lipiec 2012r na terenie rodka Szkolenia Poligonowego Wojsk dowych

m. Nowa ba odby si VII Edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym SNAJPER NOWA
BA” 2012.

1. Organizatorem zawodów by Biuro Podkarpackiego Zarz du Wojewódzkiego Ligi Obrony
Kraju Rzeszowie.

2. Wspó organizatorem zawodów by Kluby Strzeleckie Ligi Obrony Kraju KASZTELAN LOK
Rzeszów, KUBIK-STRZELEC Mielec LOK LEGION Stalowa Wola.

Zawody rozegrano klasyfikacji indywidualnej konkurencjach:
Standard: 300 m, 600 m, 800 trójboju strzeleckim oraz dodatkowo na 1000 1200 m.
Magnum 300 m, 600 m, 800 trójboju strzeleckim oraz dodatkowo na 1000 1200 m.

Celem tych zawodów jest propagowanie strzela karabinowych na du odleg ci
tak wymiana do wiadcze oraz integracja rodowisk mundurowych sportowych

zarówno krajowych zagranicznych. Zawody maj na celu poprzez wzajemn rywalizacje
podnosi kwalifikacje funkcjonariuszy nierzy jak równie propagowa konkurencje na
gruncie cywilnym.

zawodach uczestniczy 14 zawodników zagranicy(Austria, Niemcy, owacja Czechy)
trakcie wspó zawodnictwa wy oniony dzie najlepszy strzelec broni karabinka centralnego

zap onu kalibrze 222 do 458 wy czeniem „magnum” jako odr bnej klasy sprz towej.
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06 08 lipiec 2012 rok

KOMITET HONOROWY ZAWODÓW 
 

Wojewoda Podkarpacki Ma gorzata Chomycz- migielska 
Prezydent Miasta Rzeszowa -Tadeusz Ferenc 

Komendant rodka Szkolenia Poligonowego Wojsk dowych 
Nowej bie pp dypl. Marek Ba  

Dyrektor Biura Podkarpackiego Zarz du Wojewódzkiego LOK 
Rzeszowie pp Jerzy Salamucha 

Prezes Podkarpackiej Organizacji Ligi Obrony Kraju 
Rzeszowie Krzysztof Kawalec

 
 
 
                      KIEROWNICTWO ZAWODÓW

1. Kierownik zawodów pp Jerzy SALAMUCHA
2. Sekretarz zawodów Janusz SZCZEPA SKI
3. Obserwator techniczny Podk.ZSS Arkadiusz STANIS AWSKI

dzia klasy

OBSADA DZIOWSKA

IMI NAZWISKO
Klasa

dz.
dzia ówny Zawodów Arkadiusz STANIS AWSKI-KLOC
dzia strzela na 300 Arkadiusz STANIS AWSKI-KLOC
dzia strzela na 600 ppor Krzysztof GRONEK II
dzia strzela na 800 Marek KOZIO III
dzia strzela na 1000 Arkadiusz STANIS AWSKI-KLOC
dzia strzela na 1200 Arkadiusz STANIS AWSKI-KLOC

Kierownik Biura Oblicze pp Zbigniew SEBZDA
Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej Janusz SZCZEPA SKI

dzia Biura Oblicze Pawe KWIATEK III
dzia stanowiskowy Jacek KOZDRONKIEWICZ III
dzia stanowiskowy Piotr KUTNIEWSKI III
dzia tarczowy Mi osz SIUTA
dzia tarczowy Hubert WIKOWSKI
dzia tarczowy Marcin UBROWSKI
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VII edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym Snajper Nowa ba
06 08 lipiec 2012 rok

 

 

 

                                              PROTOKÓ NR

Klasyfikacja indywidualna 300m STANDARD

MMM---
ccceee   

NNNAAAZZZWWWIIISSSKKKOOO   III   IIIMMMIII                                       
///SSSUUURRRNNNAAAMMMMMMEEE&&&NNNAAAMMMEEE///    

NNNrrr             
zzzaaawwwoooddd...  KKKrrraaajjj      ///   CCCOOONNNTTTRRRYYY///   DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  

333000000mmm    111000xxx   

111   AAAZZZAAARRROOOWWWIIICCCZZZ   MMMaaaccciiieeejjj   333222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999777   333   

222   SSSTTTEEEFFFAAANNNIIIDDDEEESSS   PPPaaatttrrr iiiccckkk   111999   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   999777   333   

333   AAADDDEEE   TTThhhooommmaaasss   111333   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   999666   333   

444   AAARRRMMMUUUSSSIIIEEEWWWIIICCCZZZ   AAArrrkkkaaadddiiiuuussszzz   555666   AAAuuusssttt rrr iiiaaa   (((AAA)))   999444   444   

555   NNNAAAZZZDDDRRROOOWWWIIICCCZZZ   PPPiiioootttrrr   333000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999444   444   

666   ZZZIIIÓÓÓ KKKOOOWWWSSSKKKIII   MMMaaarrrccciiinnn   111444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999444   333   

777   FFFRRRYYYZZZEEE    GGGrrrzzzeeegggooorrrzzz   555888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999444   222   

888   CCCAAARRRSSSKKKYYY   DDDaaannniiieeelll   222222   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   999444   111   

999   SSSTTTRRRIIIMMM   AAAnnndddrrreeeaaasss   444999   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   999444   111   

111000   KKKAAALLLKKKAAA   LLLuuucccjjjaaannn   555333   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999444      

111111   DDDYYYBBBAAA    JJJaaarrrooosss aaawww   222111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999444      

111222   NNNOOOWWWIIICCCKKKIII   RRRaaafffaaa    444666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999333   444   

111333   MMMUUUSSSZZZYYY SSSKKKIII   MMMaaarrreeekkk   888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999333   333   

111444   SSSCCCHHHMMMIIIDDDTTT   JJJaaannn---PPPhhhiii lll iiipppppp   444555   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   999333   333   

111555   KKKRRRYYYWWWUUULLLTTT   JJJeeerrrzzzyyy   222777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999333   222   

111666   SSSTTTEEEFFFAAANNNOOOWWWSSSKKKIII   IIIgggooorrr      333777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999333   111   

111777   GGGDDDOOOWWWSSSKKKIII   KKKooonnnrrraaaddd   444111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999333   111   

111888   MMMAAAJJJCCCHHHRRRZZZAAAKKK   MMMaaarrrccciiinnn   666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999333      

111999   CCCHHHAAAJJJEEECCC   PPPrrrzzzeeemmmyyysss aaawww   333666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999222   333   

222000   CCCZZZUUUBBBEEERRR   SSS aaawwwooommmiii rrr   222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999111   111   

222111   KKKOOOBBBUUUSSSZZZEEEWWWSSSKKKIII   GGGrrrzzzeeegggooorrrzzz   
MMMaaarrriiiaaannn   222666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999111   111   

222222   SSSKKKAAARRRYYYSSSZZZ   JJJaaannnuuussszzz   333333   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999111   111   

222333   DDDRRROOOZZZDDDOOOWWWSSSKKKIII   WWWooojjjccciiieeeccchhh   333999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999111      

222444   GGGAAARRRLLLAAAKKK   PPPaaawwweee    444777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999000   111   

222555   KKKOOOTTTWWWIIICCCAAA   PPPaaawwweee    222999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888999   111   

222666   DDDUUULLLEEEWWWIIICCCZZZ   DDDaaammmiiiaaannn   555444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888777   111   

222777   JJJAAACCCKKKIIIEEEWWWIIICCCZZZ   RRRooobbbeeerrrttt   222000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888777      
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222888   OOOLLLSSSZZZYYYKKK   JJJaaannnuuussszzz   999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888555      

222999   KKKOOONNNEEECCCKKKIII   PPPaaawwweee    444000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888444   111   

333000   LLLUUUDDDWWWIIINNN   TTTooommmaaassszzz   444444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888444      

333111   DDD BBBRRROOOWWWAAA   TTTooommmaaassszzz   111111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888111   111   

333222   KKKUUUKKKUUUCCCZZZKKKAAA   RRRaaafffaaa    111888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888111   111   

333333   JJJAAARRROOOSSSZZZYYY SSSKKKIII---WWWOOOLLLFFFRRRAAAMMM   
MMMiiiccchhhaaa    555111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888000      

333444   BBBOOORRRKKKOOOWWWSSSKKKIII   AAAllleeekkksssaaannndddeeerrr   111555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777999   111   

333555   CCCHHHOOOMMMOOONNNTTT   DDDooommmiiinnniiikkkaaa   777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777999      

333666   DDDUUUDDDYYYCCCZZZ   DDDaaawwwiiiddd   555999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777888      

333777   KKKUUUBBBIIIKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   333   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777444      

333888   MMMOOORRREEELLLEEEWWWSSSKKKIII   JJJaaarrrooosss aaawww   555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777333      

333999   SSSKKKOOOPPP   AAAnnndddrrrzzzeeejjj   333444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777333      

444000   AAADDDEEE   MMMaaatttttthhhiiiaaasss   444333   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   777222      

444111   PPP CCCAAAKKK   JJJaaannnuuussszzz   555000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777111      

444222   SSSIIIUUUTTTAAA   MMMiii ooossszzz   444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666000      

444333   KKKOOO UUUSSSZZZEEEKKK   PPPiiioootttrrr   111000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555333      

444444   PPPIIIEEETTTRRRUUUSSSZZZKKKAAA   AAArrrkkkaaadddiiiuuussszzz   222888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   444999      

444555   OOOCCCHHHOOOWWWSSSKKKIII   MMMaaarrreeekkk   555555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   333444      

444666   KKKRRRAAAKKKOOOWWWIIIAAAKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   444222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222333      

444777   KKKRRRZZZYYYWWWIIICCCKKKIII   MMMaaarrriiiuuussszzz   333555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444888   KKKUUURRROOOWWWSSSKKKIII   PPPiiioootttrrr   555222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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PROTOKÓ NR

Klasyfikacja indywidualna 600m STANDARD

MMM---
ccceee   

NNNAAAZZZWWWIIISSSKKKOOO   III   IIIMMMIII                                       
///SSSUUURRRNNNAAAMMMMMMEEE&&&NNNAAAMMMEEE///    

NNNrrr             
zzzaaawwwoooddd...  KKKrrraaajjj   ///CCCOOONNNTTTRRRYYY///   DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  

666000000mmm    111000xxx   

111   GGGAAARRRLLLAAAKKK   PPPaaawwweee    444777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999111   222   

222   SSSTTTEEEFFFAAANNNOOOWWWSSSKKKIII   IIIgggooorrr      333777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999000      

333   KKKRRRYYYWWWUUULLLTTT   JJJeeerrrzzzyyy   222777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999000      

444   SSSTTTEEEFFFAAANNNIIIDDDEEESSS   PPPaaatttrrr iiiccckkk   111999   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   888999      

555   CCCAAARRRSSSKKKYYY   DDDaaannniiieeelll   222222   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   888777      

666   SSSTTTRRRIIIMMM   AAAnnndddrrreeeaaasss   444999   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   888666   111   

777   KKKOOOBBBUUUSSSZZZEEEWWWSSSKKKIII   GGGrrrzzzeeegggooorrrzzz   
MMMaaarrriiiaaannn   222666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888444      

888   MMMAAAJJJCCCHHHRRRZZZAAAKKK   MMMaaarrrccciiinnn   666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888222   222   

999   KKKUUUKKKUUUCCCZZZKKKAAA   RRRaaafffaaa    111888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888000   111   

111000   JJJAAARRROOOSSSZZZYYY SSSKKKIII---WWWOOOLLLFFFRRRAAAMMM   
MMMiiiccchhhaaa    555111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777999   111   

111111   NNNOOOWWWIIICCCKKKIII   RRRaaafffaaa    444666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777999      

111222   DDD BBBRRROOOWWWAAA   TTTooommmaaassszzz   111111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777888   111   

111333   AAADDDEEE   TTThhhooommmaaasss   111333   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   777777   111   

111444   JJJAAACCCKKKIIIEEEWWWIIICCCZZZ   RRRooobbbeeerrrttt   222000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777666      

111555   LLLUUUDDDWWWIIINNN   TTTooommmaaassszzz   444444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777666      

111666   AAAZZZAAARRROOOWWWIIICCCZZZ   MMMaaaccciiieeejjj   333222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777555      

111777   KKKAAALLLKKKAAA   LLLuuucccjjjaaannn   555333   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777444      

111888   GGGDDDOOOWWWSSSKKKIII   KKKooonnnrrraaaddd   444111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777444      

111999   CCCZZZUUUBBBEEERRR   SSS aaawwwooommmiii rrr   222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777333      

222000   NNNAAAZZZDDDRRROOOWWWIIICCCZZZ   PPPiiioootttrrr   333000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777222      

222111   AAADDDEEE   MMMaaatttttthhhiiiaaasss   444333   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   777000      

222222   ZZZIIIÓÓÓ KKKOOOWWWSSSKKKIII   MMMaaarrrccciiinnn   111444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666888      

222333   CCCHHHOOOMMMOOONNNTTT   DDDooommmiiinnniiikkkaaa   777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666888      

222444   DDDUUUDDDYYYCCCZZZ   DDDaaawwwiiiddd   555999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666777      

222555   DDDRRROOOZZZDDDOOOWWWSSSKKKIII   WWWooojjjccciiieeeccchhh   333999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666666      

222666   PPPIIIEEETTTRRRUUUSSSZZZKKKAAA   AAArrrkkkaaadddiiiuuussszzz   222888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666333   111   
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222777   KKKOOONNNEEECCCKKKIII   PPPaaawwweee    444000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666111      

222888   MMMUUUSSSZZZYYY SSSKKKIII   MMMaaarrreeekkk   888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555888      

222999   KKKUUUBBBIIIKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   333   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555888      

333000   KKKOOO UUUSSSZZZEEEKKK   PPPiiioootttrrr   111000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555111      

333111   AAARRRMMMUUUSSSIIIEEEWWWIIICCCZZZ   AAArrrkkkaaadddiiiuuussszzz   555666   AAAuuusssttt rrr iiiaaa   (((AAA)))   333777      

333222   CCCHHHAAAJJJEEECCC   PPPrrrzzzeeemmmyyysss aaawww   333666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   333666      

333333   SSSIIIUUUTTTAAA   MMMiii ooossszzz   444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   333555      

333444   SSSCCCHHHMMMIIIDDDTTT   JJJaaannn---PPPhhhiii lll iiipppppp   444555   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   333000      

333555   KKKUUURRROOOWWWSSSKKKIII   PPPiiioootttrrr   555222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222444      

333666   DDDYYYBBBAAA    JJJaaarrrooosss aaawww   222111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222111      

333777   DDDUUULLLEEEWWWIIICCCZZZ   DDDaaammmiiiaaannn   555444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222111      

333888   FFFRRRYYYZZZEEE    GGGrrrzzzeeegggooorrrzzz   555888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222000      

333999   KKKOOOTTTWWWIIICCCAAA   PPPaaawwweee    222999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   111888      

444000   SSSKKKAAARRRYYYSSSZZZ   JJJaaannnuuussszzz   333333   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   111666      

444111   OOOLLLSSSZZZYYYKKK   JJJaaannnuuussszzz   999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   111555      

444222   SSSKKKOOOPPP   AAAnnndddrrrzzzeeejjj   333444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   111111      

444333   KKKRRRAAAKKKOOOWWWIIIAAAKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   444222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888      

444444   BBBOOORRRKKKOOOWWWSSSKKKIII   AAAllleeekkksssaaannndddeeerrr   111555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444555   MMMOOORRREEELLLEEEWWWSSSKKKIII   JJJaaarrrooosss aaawww   555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444666   PPP CCCAAAKKK   JJJaaannnuuussszzz   555000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444777   OOOCCCHHHOOOWWWSSSKKKIII   MMMaaarrreeekkk   555555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444888   KKKRRRZZZYYYWWWIIICCCKKKIII   MMMaaarrriiiuuussszzz   333555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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 PROTOKÓ NR 3 

Klasyfikacja indywidualna 800m STANDARD

MMM---
ccceee   

NNNAAAZZZWWWIIISSSKKKOOO   III   IIIMMMIII                                       
///SSSUUURRRNNNAAAMMMMMMEEE&&&NNNAAAMMMEEE///    

NNNrrr             
zzzaaawwwoooddd...  KKKrrraaajjj   ///CCCOOONNNTTTRRRYYY///   

DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  
888000000mmm    111000xxx   

111   SSSTTTEEEFFFAAANNNOOOWWWSSSKKKIII   IIIgggooorrr      333777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888777      

222   MMMAAAJJJCCCHHHRRRZZZAAAKKK   MMMaaarrrccciiinnn   666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888333      

333   CCCAAARRRSSSKKKYYY   DDDaaannniiieeelll   222222   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   888333      

444   SSSIIIUUUTTTAAA   MMMiii ooossszzz   444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888000      

555   JJJAAARRROOOSSSZZZYYY SSSKKKIII---WWWOOOLLLFFFRRRAAAMMM   
MMMiiiccchhhaaa    555111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777999      

666   DDD BBBRRROOOWWWAAA   TTTooommmaaassszzz   111111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777999      

777   CCCZZZUUUBBBEEERRR   SSS aaawwwooommmiii rrr   222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777999      

888   SSSTTTEEEFFFAAANNNIIIDDDEEESSS   PPPaaatttrrr iiiccckkk   111999   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   777555   111   

999   KKKUUUKKKUUUCCCZZZKKKAAA   RRRaaafffaaa    111888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777555      

111000   AAADDDEEE   TTThhhooommmaaasss   111333   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   777555      

111111   MMMUUUSSSZZZYYY SSSKKKIII   MMMaaarrreeekkk   888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777555      

111222   KKKRRRYYYWWWUUULLLTTT   JJJeeerrrzzzyyy   222777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777111      

111333   AAAZZZAAARRROOOWWWIIICCCZZZ   MMMaaaccciiieeejjj   333222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777111      

111444   GGGDDDOOOWWWSSSKKKIII   KKKooonnnrrraaaddd   444111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666777      

111555   KKKUUURRROOOWWWSSSKKKIII   PPPiiioootttrrr   555222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666555      

111666   DDDUUULLLEEEWWWIIICCCZZZ   DDDaaammmiiiaaannn   555444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666555      

111777   PPPIIIEEETTTRRRUUUSSSZZZKKKAAA   AAArrrkkkaaadddiiiuuussszzz   222888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666222      

111888   KKKOOONNNEEECCCKKKIII   PPPaaawwweee    444000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666111      

111999   GGGAAARRRLLLAAAKKK   PPPaaawwweee    444777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666000      

222000   KKKOOOBBBUUUSSSZZZEEEWWWSSSKKKIII   GGGrrrzzzeeegggooorrrzzz   
MMMaaarrriiiaaannn   222666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555555      

222111   CCCHHHOOOMMMOOONNNTTT   DDDooommmiiinnniiikkkaaa   777   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555555      

222222   SSSKKKAAARRRYYYSSSZZZ   JJJaaannnuuussszzz   333333   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555444      

222333   NNNAAAZZZDDDRRROOOWWWIIICCCZZZ   PPPiiioootttrrr   333000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555000      

222444   DDDYYYBBBAAA    JJJaaarrrooosss aaawww   222111   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   444666      

222555   KKKRRRAAAKKKOOOWWWIIIAAAKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   444222   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   444666      

222666   AAADDDEEE   MMMaaatttttthhhiiiaaasss   444333   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   333000      
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222777   DDDRRROOOZZZDDDOOOWWWSSSKKKIII   WWWooojjjccciiieeeccchhh   333999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222999      

222888   KKKOOO UUUSSSZZZEEEKKK   PPPiiioootttrrr   111000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222999      

222999   AAARRRMMMUUUSSSIIIEEEWWWIIICCCZZZ   AAArrrkkkaaadddiiiuuussszzz   555666   AAAuuusssttt rrr iiiaaa   (((AAA)))   222999      

333000   OOOCCCHHHOOOWWWSSSKKKIII   MMMaaarrreeekkk   555555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222999      

333111   JJJAAACCCKKKIIIEEEWWWIIICCCZZZ   RRRooobbbeeerrrttt   222000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222777      

333222   NNNOOOWWWIIICCCKKKIII   RRRaaafffaaa    444666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222555      

333333   SSSTTTRRRIIIMMM   AAAnnndddrrreeeaaasss   444999   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   111999      

333444   ZZZIIIÓÓÓ KKKOOOWWWSSSKKKIII   MMMaaarrrccciiinnn   111444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   111888      

333555   SSSKKKOOOPPP   AAAnnndddrrrzzzeeejjj   333444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   111555      

333666   FFFRRRYYYZZZEEE    GGGrrrzzzeeegggooorrrzzz   555888   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   111333      

333777   KKKOOOTTTWWWIIICCCAAA   PPPaaawwweee    222999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   111222      

333888   KKKAAALLLKKKAAA   LLLuuucccjjjaaannn   555333   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888      

333999   CCCHHHAAAJJJEEECCC   PPPrrrzzzeeemmmyyysss aaawww   333666   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   222      

444000   SSSCCCHHHMMMIIIDDDTTT   JJJaaannn---PPPhhhiii lll iiipppppp   444555   NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   111      

444111   LLLUUUDDDWWWIIINNN   TTTooommmaaassszzz   444444   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444222   DDDUUUDDDYYYCCCZZZ   DDDaaawwwiiiddd   555999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444333   KKKUUUBBBIIIKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   333   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444444   OOOLLLSSSZZZYYYKKK   JJJaaannnuuussszzz   999   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444555   MMMOOORRREEELLLEEEWWWSSSKKKIII   JJJaaarrrooosss aaawww   555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444666   PPP CCCAAAKKK   JJJaaannnuuussszzz   555000   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444777   KKKRRRZZZYYYWWWIIICCCKKKIII   MMMaaarrriiiuuussszzz   333555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   000      

444888   BBBOOORRRKKKOOOWWWSSSKKKIII   AAAllleeekkksssaaannndddeeerrr   111555   PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))         

Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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VII edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym Snajper Nowa ba
06 08 lipiec 2012 rok

 

PROTOKÓ NR
Klasyfikacja indywidualna TRÓJBÓJ STRZELECKI STANDARD

MMM---
ccceee   

NNNaaazzzwwwiiissskkkooo   iii    IIImmmiii                                                  
///SSSUUURRRNNNAAAMMMMMMEEE&&&NNNAAAMMMEEE///       

NNNrrr             
zzzaaawwwoooddd...  

KKKrrraaajjj    
///CCCOOONNNTTTRRRYYY///  

DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  
333000000mmm   111000xxx  D

DDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  
666000000mmm   111000xxx  D

DDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  
888000000mmm   111000xxx  TTTRRRÓÓÓJJJBBBÓÓÓJJJ  111000xxx  

111   SSSTTTEEEFFFAAANNNOOOWWWSSSKKKIII   IIIgggooorrr   333777   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999333   111   999000      888777      222777000   111   

222   CCCAAARRRSSSKKKYYY   DDDaaannniiieeelll   222222   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   
(((SSS)))   999444   111   888777      888333      222666444   111   

333   SSSTTTEEEFFFAAANNNIIIDDDEEESSS   
PPPaaatttrrr iiiccckkk   111999   NNNiiieeemmmcccyyy   

(((DDD)))   999777   333   888999      777555   111   222666111   444   

444   MMMAAAJJJCCCHHHRRRZZZAAAKKK   MMMaaarrrccciiinnn  666   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999333      888222   222   888333      222555888   222   

555   KKKRRRYYYWWWUUULLLTTT   JJJeeerrrzzzyyy   222777   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999333   222   999000      777111      222555444   222   

666   AAADDDEEE   TTThhhooommmaaasss   111333   NNNiiieeemmmcccyyy   
(((DDD)))   999666   333   777777   111   777555      222444888   444   

777   AAAZZZAAARRROOOWWWIIICCCZZZ   
MMMaaaccciiieeejjj   333222   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   999777   333   777555      777111      222444333   333   

888   CCCZZZUUUBBBEEERRR   SSS aaawwwooommmiii rrr   222   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999111   111   777333      777999      222444333   111   

999   GGGAAARRRLLLAAAKKK   PPPaaawwweee    444777   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999000   111   999111   222   666000      222444111   333   

111000   DDD BBBRRROOOWWWAAA   TTTooommmaaassszzz   111111   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888111   111   777888   111   777999      222333888   222   

111111   J
JJAAARRROOOSSSZZZYYY SSSKKKIII---
WWWOOOLLLFFFRRRAAAMMM   MMMiiiccchhhaaa    555111   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   888000      777999   111   777999      222333888   111   

111222   KKKUUUKKKUUUCCCZZZKKKAAA   RRRaaafffaaa    111888   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888111   111   888000   111   777555      222333666   222   

111333   GGGDDDOOOWWWSSSKKKIII   KKKooonnnrrraaaddd   444111   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999333   111   777444      666777      222333444   111   

111444   K
KKOOOBBBUUUSSSZZZEEEWWWSSSKKKIII   
GGGrrrzzzeeegggooorrrzzz   MMMaaarrriiiaaannn   222666   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   999111   111   888444      555555      222333000   111   

111555   MMMUUUSSSZZZYYY SSSKKKIII   MMMaaarrreeekkk   888   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999333   333   555888      777555      222222666   333   

111666   NNNAAAZZZDDDRRROOOWWWIIICCCZZZ   PPPiiioootttrrr   333000   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999444   444   777222      555000      222111666   444   

111777   KKKOOONNNEEECCCKKKIII   PPPaaawwweee    444000   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888444   111   666111      666111      222000666   111   

111888   C
CCHHHOOOMMMOOONNNTTT   
DDDooommmiiinnniiikkkaaa   777   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   777999      666888      555555      222000222   000   

111999   SSSTTTRRRIIIMMM   AAAnnndddrrreeeaaasss   444999   NNNiiieeemmmcccyyy   
(((DDD)))   999444   111   888666   111   111999      111999999   222   

222000   NNNOOOWWWIIICCCKKKIII   RRRaaafffaaa    444666   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999333   444   777999      222555      111999777   444   

222111   JJJAAACCCKKKIIIEEEWWWIIICCCZZZ   RRRooobbbeeerrrttt   222000   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888777      777666      222777      111999000   000   

222222   D
DDRRROOOZZZDDDOOOWWWSSSKKKIII   
WWWooojjjccciiieeeccchhh   333999   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   999111      666666      222999      111888666   000   
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222333   Z
ZZIIIÓÓÓ KKKOOOWWWSSSKKKIII   
MMMaaarrrccciiinnn   111444   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   999444   333   666888      111888      111888000   333   

222444   KKKAAALLLKKKAAA   LLLuuucccjjjaaannn   555333   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999444      777444      888      111777666   000   

222555   SSSIIIUUUTTTAAA   MMMiii ooossszzz   444   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   666000      333555      888000      111777555   000   

222666   P
PPIIIEEETTTRRRUUUSSSZZZKKKAAA   
AAArrrkkkaaadddiiiuuussszzz   222888   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   444999      666333   111   666222      111777444   111   

222777   DDDUUULLLEEEWWWIIICCCZZZ   DDDaaammmiiiaaannn   555444   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888777   111   222111      666555      111777333   111   

222888   AAADDDEEE   MMMaaatttttthhhiiiaaasss   444333   NNNiiieeemmmcccyyy   
(((DDD)))   777222      777000      333000      111777222   000   

222999   SSSKKKAAARRRYYYSSSZZZ   JJJaaannnuuussszzz   333333   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999111   111   111666      555444      111666111   111   

333000   DDDYYYBBBAAA    JJJaaarrrooosss aaawww   222111   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999444      222111      444666      111666111   000   

333111   A
AARRRMMMUUUSSSIIIEEEWWWIIICCCZZZ   
AAArrrkkkaaadddiiiuuussszzz   555666   AAAuuusssttt rrr iiiaaa   (((AAA)))  999444   444   333777      222999      111666000   444   

333222   LLLUUUDDDWWWIIINNN   TTTooommmaaassszzz   444444   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888444      777666      000      111666000   000   

333333   DDDUUUDDDYYYCCCZZZ   DDDaaawwwiiiddd   555999   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   777888      666777      000      111444555   000   

333444   KKKOOO UUUSSSZZZEEEKKK   PPPiiioootttrrr   111000   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   555333      555111      222999      111333333   000   

333555   KKKUUUBBBIIIKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   333   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   777444      555888      000      111333222   000   

333666   C
CCHHHAAAJJJEEECCC   
PPPrrrzzzeeemmmyyysss aaawww   333666   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   999222   333   333666      222      111333000   333   

333777   FFFRRRYYYZZZEEE    GGGrrrzzzeeegggooorrrzzz   555888   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999444   222   222000      111333      111222777   222   

333888   S
SSCCCHHHMMMIIIDDDTTT   JJJaaannn---
PPPhhhiii lll iiipppppp   444555   NNNiiieeemmmcccyyy   

(((DDD)))   999333   333   333000      111      111222444   333   

333999   KKKOOOTTTWWWIIICCCAAA   PPPaaawwweee    222999   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888999   111   111888      111222      111111999   111   

444000   OOOLLLSSSZZZYYYKKK   JJJaaannnuuussszzz   999   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888555      111555      000      111000000   000   

444111   SSSKKKOOOPPP   AAAnnndddrrrzzzeeejjj   333444   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   777333      111111      111555      999999   000   

444222   KKKUUURRROOOWWWSSSKKKIII   PPPiiioootttrrr   555222   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   000      222444      666555      888999   000   

444333   B
BBOOORRRKKKOOOWWWSSSKKKIII   
AAAllleeekkksssaaannndddeeerrr   111555   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   777999   111   000            777999   111   

444444   K
KKRRRAAAKKKOOOWWWIIIAAAKKK   
DDDaaarrriiiuuussszzz   444222   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   222333      888      444666      777777   000   

444555   M
MMOOORRREEELLLEEEWWWSSSKKKIII   
JJJaaarrrooosss aaawww   555   PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   777333      000      000      777333   000   

444666   PPP CCCAAAKKK   JJJaaannnuuussszzz   555000   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   777111      000      000      777111   000   

444777   OOOCCCHHHOOOWWWSSSKKKIII   MMMaaarrreeekkk   555555   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   333444      000      222999      666333   000   

444888   KKKRRRZZZYYYWWWIIICCCKKKIII   MMMaaarrriiiuuussszzz   333555   PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   000      000      000      000   000   

Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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VII edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym Snajper Nowa ba
06 08 lipiec 2012 rok

PROTOKÓ NR
Klasyfikacja indywidualna 1000 STANDARD

 
M-
ce 

NAZWISKO I IMI                                              
/SURNAMME&NAME/ 

Nr                             
zawod. 

Kraj 
/CONTRY/ 

DYSTANSE                                  
1000m 10x 

1 GDOWSKI Konrad 41 Polska (PL) 81  

2 CARSKY Daniel 22 S owacja (S) 77  

3 STEFANOWSKI Igor  37 Polska (PL) 67  

4 ADE Matthias 43 Niemcy (D) 58  

5 CZUBER S awomir 2 Polska (PL) 57  

6 STEFANIDES Patrick 19 Niemcy (D) 46  

7 STRIM Andreas 49 Niemcy (D) 36  

8 GARLAK Pawe  47 Polska (PL) 23  

9 MAJCHRZAK Marcin 6 Polska (PL) 19  

10 MUSZY SKI Marek 8 Polska (PL) 16  

11 JACKIEWICZ Robert 20 Polska (PL) 10  

12 DULEWICZ Damian 54 Polska (PL) 10  

13 ADE Thomas 13 Niemcy (D) 8  

14 JAROSZY SKI-WOLFRAM Micha  51 Polska (PL) 8  

15 KALKA Lucjan 53 Polska (PL) 8  

16 AZAROWICZ Maciej 32 Polska (PL) 5  

17 OCHOWSKI Marek 55 Polska (PL) 1  

18 CHOMONT Dominika 7 Polska (PL) 0  

19 BROWA Tomasz 11 Polska (PL) 0  

20 KOBUSZEWSKI Grzegorz Marian 26 Polska (PL) 0  

21 KRYWULT Jerzy 27 Polska (PL) 0  

22 NAZDROWICZ Piotr 30 Polska (PL) 0  

23 SKARYSZ Janusz 33 Polska (PL) 0  

24 DROZDOWSKI Wojciech 39 Polska (PL) 0  

25 KRAKOWIAK Dariusz 42 Polska (PL) 0  

26 KUROWSKI Piotr 52 Polska (PL) 0  

27 ARMUSIEWICZ Arkadiusz 56 Austria (A) 0  
 

 

Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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VII edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym Snajper Nowa ba
06 08 lipiec 2012 rok

 
 
 

PROTOKÓ NR
Klasyfikacja indywidualna 1200 STANDARD

M-ce NAZWISKO I IMI                                          
/SURNAMME&NAME/ 

Nr                            
zawod. Kraj /CONTRY/ DYSTANSE                                    

1200m 10x 

1 STEFANIDES Patrick 19 Niemcy (D) 48  

2 ADE Thomas 13 Niemcy (D) 20  

3 GDOWSKI Konrad 41 Polska (PL) 19  

4 CZUBER S awomir 2 Polska (PL) 12  

5 KRYWULT Jerzy 27 Polska (PL) 11  

6 MUSZY SKI Marek 8 Polska (PL) 8  

7 ADE Matthias 43 Niemcy (D) 7  

8 NAZDROWICZ Piotr 30 Polska (PL) 1  

9-21 JACKIEWICZ Robert 20 Polska (PL) 0  

9-21 KOBUSZEWSKI Grzegorz Marian 26 Polska (PL) 0  

9-21 STEFANOWSKI Igor  37 Polska (PL) 0  

9-21 KRAKOWIAK Dariusz 42 Polska (PL) 0  

9-21 GARLAK Pawe  47 Polska (PL) 0  

9-21 STRIM Andreas 49 Niemcy (D) 0  

9-21 JAROSZY SKI-WOLFRAM 
Micha  51 Polska (PL) 0  

9-21 KUROWSKI Piotr 52 Polska (PL) 0  

9-21 KALKA Lucjan 53 Polska (PL) 0  

9-21 OCHOWSKI Marek 55 Polska (PL) 0  

9-21 CHOMONT Dominika 7 Polska (PL) 0  

9-21 MAJCHRZAK Marcin 6 Polska (PL) 0  

9-21 ARMUSIEWICZ Arkadiusz 56 Austria (A) 0  

 
 

Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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VII edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym Snajper Nowa ba
06 08 lipiec 2012 rok

PROTOKÓ NR 7
Klasyfikacja indywidualna 300m MAGNUM

 
MMM---
ccceee   

NNNAAAZZZWWWIIISSSKKKOOO   III   IIIMMMIII                              
///SSSUUURRRNNNAAAMMMMMMEEE&&&NNNAAAMMMEEE///    

NNNrrr             
zzzaaawwwoooddd...  KKKrrraaajjj   ///CCCOOONNNTTTRRRYYY///    DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  

333000000mmm    111000xxx   

111   RRROOOWWWIII SSSKKKIII   SSStttaaannniiisss aaawww   666222      NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   999444   333   

222   KKKAAAPPPIIICCCAAA   AAArrrtttuuurrr   777333      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999222      

333   MMMAAAJJJCCCHHHRRRZZZAAAKKK   MMMaaarrrccciiinnn   666      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999111   333   

444   KKKOOOCCCHHHAAANNN   PPPeeettteeerrr   666999      SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   999111   111   

555   KKKUUUBBBIIIKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   333      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888999   111   

666   SSSMMMYYYKKK   WWW ooodddzzziiimmmiiieeerrrzzz   666777      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888888   111   

777   MMMAAACCCHHHAAACCCZZZ   AAAdddaaammm   666555      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888777      

888   NNNAAARRRLLLOOOCCCHHH   PPPiiioootttrrr   777000      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888444      

999   DDDZZZIIIEEEWWWIIITTT   WWWiiieeesss aaawww   777222      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888333      

111000   HHHAAABBBAAA KKKOOO   RRRuuudddooolll fff   666111      CCCzzzeeeccchhhyyy   (((CCCZZZ)))   888222      

111111   TTTOOOMMMEEEVVV   LLLeeeooonnn   666333      CCCzzzeeeccchhhyyy   (((CCCZZZ)))   888000   111   

111222   ZZZIIIMMMAAANNNIII   IIIvvvooo   777111      SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   888000      

111333   AAADDDEEE   TTThhhooommmaaasss   111333      NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   777999      

111444   SSSAAALLLLLLAAAYYY   IIIgggooorrr   666000      SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   777666      

111555   AAASSSKKKIII   ZZZeeennnooonnn   666444      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666888      

111666   JJJOOORRRDDDAAANNNOOOVVV   JJJooorrrdddaaannn   666666      NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   000      

 
 
 

Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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VII edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym Snajper Nowa ba
06 08 lipiec 2012 rok

 
 

 

PROTOKÓ NR 8
Klasyfikacja indywidualna 600m MAGNUM

MMM---ccceee  NNNaaazzzwwwiii ssskkkooo   iii    IIImmmiii                                                                                                                                              
///SSSUUURRRNNNAAAMMMMMMEEE&&&NNNAAAMMMEEE///       

NNNrrr                  
zzzaaawwwoooddd...    KKKrrraaa jjj    ///CCCOOONNNTTTRRRYYY///    DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  

666000000mmm   111000xxx   

111   ZZZIIIMMMAAANNNIII   IIIvvvooo   777111   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   999111      

222   RRROOOWWWIII SSSKKKIII   SSStttaaannniiisss aaawww   666222      NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   888333      

333   SSSAAALLLLLLAAAYYY   IIIgggooorrr   666000   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   777888      

444   AAADDDEEE   TTThhhooommmaaasss   111333      NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   777888      

555   HHHAAABBBAAA KKKOOO   RRRuuudddooolll fff   666111   CCCzzzeeeccchhhyyy   (((CCCZZZ)))   777777      

666   KKKAAAPPPIIICCCAAA   AAArrrtttuuurrr   777333      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777666      

777   KKKOOOCCCHHHAAANNN   PPPeeettteeerrr   666999   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   777555      

888   DDDZZZIIIEEEWWWIIITTT   WWWiiieeesss aaawww   777222      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   777444      

999   TTTOOOMMMEEEVVV   LLLeeeooonnn   666333   CCCzzzeeeccchhhyyy   (((CCCZZZ)))   666777      

111000   NNNAAARRRLLLOOOCCCHHH   PPPiiioootttrrr   777000      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666666      

111111   SSSMMMYYYKKK   WWW ooodddzzziiimmmiiieeerrrzzz   666777      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666111      

111222   KKKUUUBBBIIIKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   333      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555222      

111333   MMMAAACCCHHHAAACCCZZZ   AAAdddaaammm   666555      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   444111      

111444   MMMAAAJJJCCCHHHRRRZZZAAAKKK   MMMaaarrrccciiinnn   666      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   333888      

111555   AAASSSKKKIII   ZZZeeennnooonnn   666444      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   333111      

Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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VII edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym Snajper Nowa ba
06 08 lipiec 2012 rok

PROTOKÓ NR 9
Klasyfikacja indywidualna 800m MAGNUM

 
MMM---
ccceee   

NNNAAAZZZWWWIIISSSKKKOOO   III   IIIMMMIII                              
///SSSUUURRRNNNAAAMMMMMMEEE&&&NNNAAAMMMEEE///    

NNNrrr             
zzzaaawwwoooddd...  KKKrrraaajjj   ///CCCOOONNNTTTRRRYYY///    DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  

888000000mmm    111000xxx   

111   MMMAAAJJJCCCHHHRRRZZZAAAKKK   MMMaaarrrccciiinnn   666      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   999111   111   

222   SSSMMMYYYKKK   WWW ooodddzzziiimmmiiieeerrrzzz   666777      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   888444   111   

333   SSSAAALLLLLLAAAYYY   IIIgggooorrr   666000   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   888222      

444   ZZZIIIMMMAAANNNIII   IIIvvvooo   777111   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   888000      

555   KKKOOOCCCHHHAAANNN   PPPeeettteeerrr   666999   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   (((SSS)))   777888      

666   RRROOOWWWIII SSSKKKIII   SSStttaaannniiisss aaawww   666222      NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   777666      

777   AAADDDEEE   TTThhhooommmaaasss   111333      NNNiiieeemmmcccyyy   (((DDD)))   666888      

888   NNNAAARRRLLLOOOCCCHHH   PPPiiioootttrrr   777000      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666444      

999   AAASSSKKKIII   ZZZeeennnooonnn   666444      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666333      

111000   MMMAAACCCHHHAAACCCZZZ      AAAdddaaammm   666555      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   666000   111   

111111   DDDZZZIIIEEEWWWIIITTT   WWWiiieeesss aaawww   777222      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555444      

111222   HHHAAABBBAAA KKKOOO   RRRuuudddooolll fff   666111   CCCzzzeeeccchhhyyy   (((CCCZZZ)))   555333      

111333   KKKUUUBBBIIIKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   333      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   555111      

111444   KKKAAAPPPIIICCCAAA   AAArrrtttuuurrr   777333      PPPooolllssskkkaaa   (((PPPLLL)))   444222      

111555   TTTOOOMMMEEEVVV   LLLeeeooonnn   666333   CCCzzzeeeccchhhyyy   (((CCCZZZ)))   222888      

 
 
 

Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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VII edycja zawodów strzelaniu ugodystansowym Snajper Nowa ba
06 08 lipiec 2012 rok

 
 

 

PROTOKÓ NR 10
Klasyfikacja indywidualna TRÓJBÓJ STRZELECKI MAGNUM
 
MMM---
ccceee   

NNNaaazzzwwwiii ssskkkooo   iii    IIImmmiii                                                           
///SSSUUURRRNNNAAAMMMMMMEEE&&&NNNAAAMMMEEE///       

NNNrrr               
zzzaaawwwoooddd...  

KKKrrraaajjj    
///CCCOOONNNTTTRRRYYY///   

DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  
333000000mmm   111000xxx  DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  

666000000mmm   111000xxx  DDDYYYSSSTTTAAANNNSSSEEE  
888000000mmm   111000xxx  TTTRRRÓÓÓJJJBBBÓÓÓJJJ  111000xxx  

111   RRROOOWWWIII SSSKKKIII   
SSStttaaannniiisss aaawww   666222      NNNiiieeemmmcccyyy   

(((DDD)))   999444   333   888333      777666      222555333   333   

222   ZZZIIIMMMAAANNNIII   IIIvvvooo   777111   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   
(((SSS)))   888000      999111      888000      222555111   000   

333   KKKOOOCCCHHHAAANNN   PPPeeettteeerrr   666999   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   
(((SSS)))   999111   111   777555      777888      222444444   111   

444   SSSAAALLLLLLAAAYYY   IIIgggooorrr   666000   SSS ooowwwaaacccjjjaaa   
(((SSS)))   777666      777888      888222      222333666   000   

555   SSSMMMYYYKKK   WWW ooodddzzziiimmmiiieeerrrzzz   666777      PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888888   111   666111      888444   111   222333333   222   

666   AAADDDEEE   TTThhhooommmaaasss   111333      NNNiiieeemmmcccyyy   
(((DDD)))   777999      777888      666888      222222555   000   

777   MMMAAAJJJCCCHHHRRRZZZAAAKKK   
MMMaaarrrccciiinnn   666      PPPooolllssskkkaaa   

(((PPPLLL)))   999111   333   333888      999111   111   222222000   444   

888   NNNAAARRRLLLOOOCCCHHH   PPPiiioootttrrr   777000      PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888444      666666      666444      222111444   000   

999   HHHAAABBBAAA KKKOOO   RRRuuudddooolll fff   666111   CCCzzzeeeccchhhyyy   
(((CCCZZZ)))   888222      777777      555333      222111222   000   

111000   DDDZZZIIIEEEWWWIIITTT   WWWiiieeesss aaawww   777222      PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888333      777444      555444      222111111   000   

111111   KKKAAAPPPIIICCCAAA   AAArrrtttuuurrr   777333      PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   999222      777666      444222      222111000   000   

111222   KKKUUUBBBIIIKKK   DDDaaarrriiiuuussszzz   333      PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888999   111   555222      555111      111999222   111   

111333   MMMAAACCCHHHAAACCCZZZ   AAAdddaaammm   666555      PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   888777      444111      666000   111   111888888   111   

111444   TTTOOOMMMEEEVVV   LLLeeeooonnn   666333   CCCzzzeeeccchhhyyy   
(((CCCZZZ)))   888000   111   666777      222888      111777555   111   

111555   AAASSSKKKIII   ZZZeeennnooonnn   666444      PPPooolllssskkkaaa   
(((PPPLLL)))   666888      333111      666333      111666222   000   

111666   JJJOOORRRDDDAAANNNOOOVVV   JJJooorrrdddaaannn   666666   NNNiiieeemmmcccyyy   
(((DDD)))   000                  000   000   
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PROTOKÓ NR 11
Klasyfikacja indywidualna 1000 MAGNUM

 
M-
ce 

NAZWISKO I IMI                    
/SURNAMME&NAME/ 

Nr          
zawod. Kraj /CONTRY/ DYSTANSE                                     

1000m 10x 

1 ZIMANI  Ivo 71 S owacja (S) 66  

2 ROWI SKI Stanis aw 62 Niemcy (D) 55  

3 MACHACZ Adam 65 Polska (PL)  54  

4 KOCHAN Peter 69 S owacja (S) 41  

5 KUBIK Dariusz 3  Polska (PL) 16  

6-11 ASKI Zenon 64  Polska (PL) 0  

6-11 SMYK W odzimierz 67  Polska (PL) 0  

6-11 MAJCHRZAK Marcin 6  Polska (PL) 0  

6-11 THOMAS Ade 13 Niemcy (D) 0  

6-11 SALLAY  Igor 60 S owacja (S) 0  

6-11 DZIEWIT Wies aw 72 Polska (PL) 0  
 
 
 

PROTOKÓ NR 12
Klasyfikacja indywidualna 1200 MAGNUM

M-
ce 

NAZWISKO I IMI                                             
/SURNAMME&NAME/ 

Nr          
zawod. KRAJ/CONTRY/ DYSTANSE                                     

1200m 10x 

1 ZIMANI  Igor 71 S owacja(S) 31  

2 KUBIK Dariusz 3 Polska (PL 19  

3 ROWI SKI Stanis aw 62 Niemcy(D) 18  

4 SMYK W odzimierz 67 Polska (PL 10  

5 KOCHAN Peter 69 S owacja(S) 1  

6-11 MACHACZ Adam 65 Polska (PL 0  

6-11 MAJCHRZAK M arcin 6 Polska (PL) 0  

6-11 THOMAS Ade 13 Niemcy(D) 0  

6-11 SALLAY  Igor 60 S owacja(S) 0  

6-11 ASKI Zenon 64 Polska (PL) 0  

6-11 DZIEWIT Wies aw 72 Polska (PL) 0  
 
 
 
 
                                                                                                     Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz SZCZEPA SKI dzia klasy
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 Komunikat klasyfikacyjny zawiera 12 protoko ów nast puj cych konkurencji:

1. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA STANDARD K300
2. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA STANDARD K600
3. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA STANDARD K800
4. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA TRÓJBÓJ STANDARD
5. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA STANDARD K1000
6. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA STANDARD K1200
7. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MAGNUM K300
8. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MAGNUM K600
9. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MAGNUM K800
10. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA TRÓJBÓJ MAGNUM
11. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MAGNUM K1000
12. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MAGNUM K1200

Zawody przeprowadzono rodku Szkolenia Poligonowego Wojsk dowych m. Nowa
ba na strzelnicy piechoty.

Zawody przeprowadzono zgodnie przepisami ISSF, PZSS regulaminem zawodów.
Zawody zako czono wr czeniem pucharów, medali, dyplomów nagród rzeczowych dla
zawodników za zaj te miejsca od 1-3 klasyfikacji indywidualnej.
Protestów nie wnoszono.

Obserwator Techniczny Podkarpackiego ZSS Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

Arkadiusz STANIS AWSKI Janusz SZCZEPA SKI
dzia klasy dzia klasy

Kierownik Zawodów dzia ówny Zawodów

pp Jerzy SALAMUCHA Arkadiusz STANIS AWSKI
dzia klasy I

Nowa ba, dnia 06-08 lipiec 2012r.


